
 
 

UCHWAŁA NR LIII/130/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3, art 240 a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.) Rada Miejska w Bodzentynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok według załącznika nr 2. 

§ 2. Załącznik " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025 r." otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Komisarz Rządowy dla 
Miasta i Gminy Bodzentyn 

 
 

Anna Leżańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 2934



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/130/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 5 września 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 418 353,65 4 365,00 2 422 718,65 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98 672,00 4 365,00 103 037,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 605,00 4 365,00 19 970,00 

855   Rodzina 8 913 641,20 20 834,00 8 934 475,20 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

180 060,00 20 834,00 200 894,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

180 060,00 20 834,00 200 894,00 

          
Razem: 79 575 630,23 25 199,00 79 600 829,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2934



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/130/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 5 września 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

710   Działalność usługowa 302 233,81 38 744,50 340 978,31 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 302 233,81 38 744,50 340 978,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 302 233,81 38 744,50 340 978,31 

750   Administracja publiczna 8 135 165,25 2 000,00 8 137 165,25 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 805 749,73 2 000,00 6 807 749,73 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 368,00 2 000,00 16 368,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 956 887,61 5 000,00 2 961 887,61 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 649 887,61 5 000,00 2 654 887,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 5 000,00 37 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 4 292 902,49 -250 744,50 4 042 157,99 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

2 283 271,51 -50 744,50 2 232 527,01 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

2 278 271,51 -50 744,50 2 227 527,01 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2 009 630,98 -200 000,00 1 809 630,98 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 2 009 630,98 -200 000,00 1 809 630,98 
801   Oświata i wychowanie 42 244 041,83 200 000,00 42 444 041,83 

 80101  Szkoły podstawowe 29 331 728,45 144 000,00 29 475 728,45 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 854 721,00 5 000,00 859 721,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 087 322,00 5 000,00 2 092 322,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 443 833,00 15 000,00 2 458 833,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2934



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 322 648,00 3 000,00 325 648,00 

  4260 Zakup energii 593 000,00 8 000,00 601 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 314 406,00 8 000,00 322 406,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 836 599,50 100 000,00 9 936 599,50 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 761 210,73 -23 000,00 2 738 210,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 063,00 2 000,00 69 063,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 684,00 5 000,00 189 684,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 195 000,00 -30 000,00 165 000,00 

 80104  Przedszkola  3 245 700,72 30 000,00 3 275 700,72 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 30 000,00 230 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 610 857,35 22 000,00 632 857,35 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 558,00 5 000,00 79 558,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 354 917,68 15 000,00 369 917,68 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

409 486,41 7 000,00 416 486,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 900,00 2 000,00 47 900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 161 294,81 5 000,00 166 294,81 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 980 267,28 20 000,00 2 000 267,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 149,00 5 000,00 183 149,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 554 169,00 15 000,00 569 169,00 

852   Pomoc społeczna 5 058 968,91 4 365,00 5 063 333,91 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 168 272,00 4 365,00 172 637,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 335,00 265,00 3 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 575,00 4 100,00 36 675,00 

855   Rodzina 9 056 912,00 20 834,00 9 077 746,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

180 060,00 20 834,00 200 894,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2934



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 180 060,00 20 834,00 200 894,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 436 673,30 5 000,00 9 441 673,30 

 90095  Pozostała działalność 240 668,38 5 000,00 245 668,38 
  4260 Zakup energii 90 000,00 5 000,00 95 000,00 

            
Razem: 96 246 162,11 25 199,00 96 271 361,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2934



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/130/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 5 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

               w złotych 
z tego: 

 z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem Wydatki na 

2025 
Wydatki 
bieżące wynagrodzenia    

i składki od 
nich naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2     

i 3 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 348 343,93 348 343,93 348 343,93 5 969,00 342 374,93         
600 60004 2010 0,00 0,00 0,00  0,00         
750 75011 2010 243 378,00 243 378,00 243 378,00 243 378,00          
750 75023 4010  9 018,00 9 018,00 9 018,00          
  4110  1 527,00 1 527,00 1 527,00          
  4120  221,01 221,01 221,01          
  4210  0,00 0,00  0,00         

751 75101 2010 2 329,00 2 329,00 2 329,00 2 329,00 0,00         
751 75107 2010 187 259,00 187 259,00 187 259,00 66 981,64 4 094,36  116 183,00       
751 75109 2010 27 372,00 27 372,00 27 372,00 6 964,35 2 947,65  17 460,00       
758 75814 2010 10 766,01             
801 80153 2010 94 780,44 94 780,44 94 780,44  81 047,77 13 732,67        
851 85195 2010 680,00 680,00 680,00  680,00         
852 85215 2010 618,00 618,00 618,00  18,00  600,00       
852 85228 2010 19 970,00 19 970,00 19 970,00 19 970,00          
852 85295 2010 7 334,49 7 334,49 7 334,49  7 334,49         
855 85502 2010 8 587 580,00 8 587 580,00 8 587 580,00 1 127 815,00 37 665,00  7 422 100,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2934



855 85502 2060 8 500,00 8 500,00 8 500,00    8 500,00       
855 85503 2010 613,00 613,00 613,00  613,00         
855 85513 2010 200 894,00 200 894,00 200 894,00  200 894,00         

Ogółem 9 740 417,87 9 740 417,87 9 740 417,87 1 484 173,00 677 669,20 13 732,67 7 564 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2934


	UCHWAŁA NR LIII/130/2025 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025 r.

		2025-09-09T09:56:32+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




